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Jugend- und Sportverein Niederdorf 

Vorstand 2025 
 
 
 
Präsidium Christina Scheidegger, Rüttelistrasse 1, 4416 Bubendorf 
 Tel. 079 580 04 39 
 christinascheidegger@gmx.ch 
 
 
Leitung Finanzen Cellina Ress, Hofackerweg 4, 4435 Niederdorf  
 Tel. 079 535 54 46 
 cellina.stampfli93@hotmail.ch 
 
 
Instruktoren Stefanie Mastel, Obere Wanne 138, 4438 Langenbruck 
 Tel. 079 772 79 69 
 stefanie.mastel@gmail.com 
 
 
Werbung Michael Bitterlin, Hauptstrasse 40, 4416 Bubendorf 
Homepage Tel. 079 232 05 65 
 michaelbitterlin@gmail.com 
 
 
J&S Coach Andrea Spitteler, Dorfmattstrasse 12, 4436 Oberdorf 
 Tel. 079 594 75 91  
 andrea.spitteler@gmx.ch 
 
 
Administration Lea Thomet, Dietisberg, 4448 Läufelfingen 
Anlässe Tel. 079 758 96 41 
 lea.thomet@dietisberg.ch  
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Jugend- und Sportverein Niederdorf 

Instruktorenteam 2025/2026 
 
 
 
BeKi-Turnen Donnerstag, 09.00 – 10.15 Uhr 
 Nadine Rietmann, Finelenstrasse 17, 4434 Hölstein 
 Tel. 079 393 72 07, nadine.rietmann1@gmail.com  
 Sarah Müller, Burghaldenweg 20, 4435 Niederdorf 
 Tel. 079 785 41 39, sarah.n.mueller.dill@gmail.com  
  
KiTu Montag, 17.00 – 18.00 Uhr 

Melinda Aisha Berisa Vazquez, Bleichiweg 7a, 4460 Gelterkinden 
 Tel. 076 251 60 75, melindaberisa.vazquez@gmail.com  
  
MR 1/Jugi 1 Montag, 18.15 – 19.15 Uhr 
 Jennifer Faoro, Eptingerstrasse 21, 4436 Oberdorf 
 Tel. 076 456 61 48, faoro.jennifer@homail.com 
  
MR 2/Jugi 2 Mittwoch, 18.00 – 19.00 Uhr 

Sebastian Plattner, Leegasse 11, 4435 Niederdorf 
Tel. 079 749 49 83, s.plattner@plattner.ag 
Hilfsleiter; Ben Thommen 

 
Aerobic Mix Montag, 19.30 – 20.45 Uhr 
 Patricia Inderbitzin, Tel. 079 482 00 09 
 Raissa Bonjour, Tel. 079 577 66 90 
 Lorena Nani, Tel. 076 465 44 34 
 Christina Scheidegger, 079 580 04 39 (für Auskünfte) 
 
Team Aerobic  Mittwoch, 19.00 – 21.00 Uhr 
 Tiziana Ritter, Grabackerstrasse 40, 4441 Thürnen,  
 Tel. 079 720 74 54, tiziana.ritter@gmail.com 
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